
Číslo smlouvy Objednatele: 5623052696/1 (ORG 2246) 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 23-110-1027-00

DODATEK č. 01

SMLOUVA O ZHOTOVENI STAVBY

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené: 

Se sídlem: 

IČO:

DIČ:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4Bankovní spojení:

Číslo účtu (ORG 2246): 111246222/0800

Pověřen podpisem této smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna, Kounicova 67a, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská

třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI") 

Pověření zaměstnanci:

(dále jen „Objednatel")

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

A

II. ERDING, a. s.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod 

sp. zn. B 2465 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Přemysl Botko, místopředseda představenstva 

Zaoralova 2058/5, Líšeň 628 00 Brno 

255 12 455 

CZ255 12455

Raiffeisenbank, a. s. 
7490237001/5500

Stránka 1 z 3



Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, Dodatek (dále jen „dodatek“) Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích smlouvy:

I. CENA ZA SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY- ZMĚNA čl. V. SMLOUVY O 

ZHOTOVENÍ STAVBY

• Změna Ceny za splnění předmětu smlouvy dle Dodatku č. 01:

I.1. Celková cena za splnění celého předmětu díla sjednaná dle původní Smlouvy o 

zhotovení stavby

cena celkem bez DPH 5 887 991,24,-Kč

DPH 21 % 1 236 478,16,-Kč

cena celkem s DPH 7 124 469,40,-Kč

I.2. Celková cena za vícepráce

cena celkem bez DPH 55.342,50,-Kč

DPH 21 % 11 621,93,-Kč

cena celkem s DPH 66 964,43,-Kč

I.3. Celková cena za méněpráce

cena celkem bez DPH 2 500,00,-Kč

525,00,-KčDPH 21 %

cena celkem s DPH 3 025,00,-Kč

Celková nová konečná cena za splnění celého předmětu plnění včetně víceprací

cena celkem bez DPH

I.4.

5 940 833,74,-Kč

1 247 575,09,-KčDPH 21 %

cena celkem s DPH 7 188 408,83,-Kč

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

II.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 

v platnosti beze změny.

Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

II.2.

Stránka 2 z 3



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v 

registru smluv statutární město Brno.

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se 

zavazují podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní 

vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží 

verzi dodatku ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních 

stran.

II.3.

II.4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Změnový list č. 2

Příloha č. 3: Změnový list č. 3

Příloha č. 3: Rekapitulace víceprací a méněprací

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/061 konané dne 

29.11.2023.

V Brně dne /dle elektronického podpisu V Brně dne /dle elektronického podpisu

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

za Zhotovitele

Přemysl Botko
místopředseda představenstva 

ERDING, a. s.

Stránka 3 z 3



IIfIk
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín, 
SO 523-Kotelna 11“

Zménový list č.

1ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Objekt: Vozovna Komín - kotelna II

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB. 
ODESLÁNO emailem:

DATUM: 2.10.2023

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové trasování pro stávající kabeláž původně připevněné k 

demontované ocelové konstrukci kotlové a potrubní řady.
DOTČENÉ MÍSTO: technologická část kotelny 
ODKAZ NA VÝKRESYfllÉ^^H^HI
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Oprava instalace osvětlení a 

zásuvkových obvodů"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá náklady vyvolané pracemi neobsaženými v zadávací projektové dokumentaci a 
soutěžním výkazu výměr, které je nutné realizovat v rámci rekonstrukce kotelny. Jedná se o přeložení 
stávajících silnoproudých rozvodů, které byly zavěšeny na podpůrnou ocelovou konstrukci obepínající 
kotlovou soustavu, která současně sloužila k upevnění stávajících rozvodů vytápění. Stávající potrubí a 
podpůrná konstrukce podle zadávací projektové dokumentace byly určeny k demontáži. Z důvodu 
neřešení stávajících silnoproudých rozvodů, je nutné tyto zachovat a zpětně zprovoznit, a to za cenu jejich 
uložení do nových tras. Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do konečného termínu stavby.

POKYN VYDAL DATUM: 2.10.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



!!

ik
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

Změnový list ě.STAVBA: „Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín,
SO 523-Kotelna 11“ 1

ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekt: Vozovna Komín - kotelna II

DATUM: 2.10.2023OD: ERDING a.s.KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: emailcmJ

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nové trasování pro stávající kabeláž původně připevněné k 
demontované ocelové konstrukci kotlové a potrubní rady.

DOTČENÉ MÍSTO: těch 
ODKAZ NA VÝKRESY

lny

: viz poiozKový rozpočet „Oprava instalace osvětlení a 
zásuvkových obvodů"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

ODKAZ NA SOUPIS P

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

33 982,50 Kč 
0,-Kč 

33 982,50 Kč

Cena s DPH 
41 118,83 Kč 

0,-Kč 
41 118,83 Kč

DPH
7 136,33 Kč 

0,-Kč 
7 136,33-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Pavel Blaha DATUM: 2.10.2023

v y já d ř e n í: č~~F<iŇočro UN ^UPe CL\ iTO-l

ATUM: 'J.WrL.Z)PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Kotelna II - Vozovna KomínStavba:

Silnoproudá instalaceSO01Objekt:

Oprava instalace osvětlení a zásuvkových obvodůSO01Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ 44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1, 

Brno-město602 00

IČO: 25512455 

DIČ: CZ25512455

ERDING, a.s. 

Zaoralova 2058/5 

62800

Zhotovitel:

Brno-Líšeň

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

33 982,50MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

33 982,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,50 CZKZaokrouhlení

33 982,50 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za objednatelezhoi

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2023-2049 Kotelna II - Vozovna KomínS:

Silnoproudá instalaceSO01O:

Oprava instalace osvětlení a zásuvkových obvodůSO01R:

Cena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
33 832,50ElektromontážeDíl: M21

1 800,00450,004,00000hHZS Demontážní práce1 273293 T10
5 696,00712,008,00000hHZS Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař)2*900RT5
2 372,7594,9125,00000MŽlab MERKUR 2 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca

2.0 m
3 ARK-211110

439,0017,5625,00000ksSpojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab"4 ARK-213010
3 116,50124,6625,00000Nosník univerzální NZMU 300 "ZZ" ks5 ARK-225330

45,8445,841,00000ksPodložka M6,4 velkoplošná "GZ" 
(bal = 100 ksl

6 ARK-219311

143,771,00000 143,77ksŠroub vratový M8/16 "GZ" (bal = 100 ks)7 ARK-219123
86,2286,221,00000ksMatice M8 "GZ" (bal = 100 ks)8 ARK-219420

609,2015,2340,00000ksKotva s vnit. závitem HKD M8x30 "GZ"9 ARK-219666
4 664,50186,5825,00000Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm s víkem včetně

dodávky
210020303 m10

244,0048,805,00000tRUBKATUHÁ210010022 m11
197,3539,475,00000Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4025345710963 m12
51,4510,295,00000kusSpojka pro tuhé trubky z PVC 0225 KB34571691213
69,2027,682,50000kusKoleno pro tuhé trubky z PVC 4125KB14 345711832
69,6013,925,00000kusPříchytka instalační kovová 3623A15 345712030000

360,00

1 750,24

45,008,00000kusKrabice přístrojová LK 80/116|210010344
218,788,00000kusKrabice elektroinstalační plastová 810217 345714251

105,283,2932,00000kusSvorka WAGO compact 2 /2273-202/18 34561420
60,003,7516,00000kusSvorka WAGO compact 3 /2273-203/19 34561421

2 329,6041,6056,00000kusOsazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8
včetně dodávky hmoždinky

20 211010006

1 500,001 500,001,00000souborKoordinace s ostatními profesemi432 580-12321
1 122,00561,002,00000hHzs - predbezne obhlídky a revíze22 910
2 000,002 000,001,00000kusRevize elektro23 433 580-126
5 000,005 000,00soubor 1,00000Dohledání zapojení24]220611603

150,00ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ
POSPOJOVÁNÍ

Díl: M36 01

150,0025,006,00000Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený v trubkách včetně
dodávky vodiče CYA 6___________________________

25 210800606 m

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I!
Ik

w r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.STAVBA: „Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín, 
SO 523 - Kotelna 11“ 2

ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Objekt: Vozovna Komín - kotelna II

DATUM: 2.11.2023OD: ERDING, a.s.KOMU: Ol MMB. 
ODESLÁNO emailem:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění chybějící pohonů pro VZT klapky, silové napojení 
elektrických anod a silové připojení vodního ohřívače Sahara 
DOTČENÉ MÍSTO: technolomckáčástkotclny 
ODKAZ NA VÝKRESY: JKMHI!M^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Pohony k VZT, napájení anody a 

zapojení sahary"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá náklady vyvolané pracemi neobsaženými v zadávací projektové dokumentaci a 
soutěžním výkazu výměr, které je nutné realizovat v rámci rekonstrukce kotelny. Jedná se o doplnění 
dvou kusu klapkového cl. pohonu pro vzduchotechnické klapky umístěné nad kotly a vedle koltů.
Kvůli ochraně akumulační nádrží a vnitřních výměníků musí být doplněny zásuvkové obvody pro 
napájení elektrických anod.
Dále z důvodu absence projektové dokumentace elektroinstalace bude nutné silové připojení vodního 
ohřívače vzduchu (Sahara).

DATUM: 2.11.2023POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDf- 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

AVBY:



Ik
v »

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Zmčnový list č.STAVBA: „Rekonstrukce trolejbusové vozovny Korain,
SO 523-Kotelna U“ 2

ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekt: Vozovna Komín - kotelna II

DATUM: 2.11.2023OD: ERDING a.s.KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: emailem:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplněni chybějíc! pohonů pro VZT klapky, silové napojení 
elektrických anod a silové připojení vodního ohřívače Sahara 
DOTČENÉ MÍSTO: techn 
ODKAZ NA VÝKRESY:.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „„Pohony k VZT, napájení anody a 

zapojení sahary"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

| ^___ _^elny

NÁVRH OCEŇ
Cena s DPH 

25 845,6 Kč 
0,-Kč
25 845,6 KČ

DPHCena bez DPH 
21360 Kč 
0,-Kč 
21360 Kč

4485,6 Kč 
0,-KČ 
4485,6 Kč

Vícepráce
Ménčpráce:
Rozdíl

DATUM: 2.11.2023PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ: S uA 2^ ^ Cfe

OD: DATUM:PODPIS

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:TECHNICKÝ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Kotelna II - Vozovna KomínStavba:

Silnoproudá instalace

Pohony k VZT, napájení anody a zapojení sahary

SO01Objekt:

SO01Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ 44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1, 

Brno-město602 00

IČO: 25512455 

DIČ: CZ25512455

ERDING, a.s. 

Zaoralova 2058/5 

62800

Zhotovitel:

Brno-Líšeň

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

21 360,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,50 CZKZaokrouhlení

21 360,00 c z kCena celkem bez DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2023-2049 Kotelna II - Vozovna KomínS:

Silnoproudá instalaceO: SO01

Pohony k VZT, napájení anody a zapojení saharySO01R:

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky
21 360,00ElektromontážeDíl: M21

10 400,005 200,002,00000Klapkový pohon pro přestavovaní vzduchotechnických klapek - BELLM24A-SR 
Elektrické napájení anody v zásobnících TUV vč. podružného materálu 
Silové připojeni vodního ohřívače Sahara vč. podružného materiálu

ks1 R01
1 200,001 200,001,00000kplR022
8 200,008 200,001,00000ksR033

460,00230,002,00000kusMontáž elektr. servopohonu 
HZS, programátor

360430023RQ042
1 100,00550,002,00000h900 RT944

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



■II
■Ik

V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce trolejbusové vozovny Komín, 
SO 523 - Kotelna 11“

Změnový list č.

3ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekt: Vozovna Komín - kotelna II

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB. 
ODESLÁNO emailem;

DATUM: 8.11.2023

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odečet neprovedených protipožárních ucpávek 
DOTČENÉ MÍSTO: technologická část kotelny 
ODKAZ NA VÝKRESY: Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet VRN ELEKTRO 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:
Jelikož nebyly provedeny protipožární ucpávky v části VRN elektroinstalace, jsou 

tyto položky odečteny.

POKYN VYDAL DATUM: 8.11.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘFDMĚTNĚ PR ÁTF



II
Ik

PŘÍLOHA £. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový Ilit č.STAVBA: „Rekonatnikce trokjbnaové vozovny Kombi, 
SO 523-Kotelna H“ 3

ÚSEK: kotelna

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Obj ekt: Vozovna Komín - kotelna II
NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: 8.11.2023KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO:

OD: ERDINO a.8.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odečet neprovedených protipožárních ucpávek 
DOTČENĚ MÍSTO: technologická část kotelny 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet VRN ELEKTRO 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

NÁVRH OCENĚNĚNI:
Cena bez DPH 
0,-Kč 

-2500,- Kč 
. 2500,-

CenasDPH 
0,-Kč 

-3025,-Kč 
-3025,-Kč

DPH
Vícepráce
Mčnčpióce:
Rozdíl

0,-Kč
-525,- Kč

CKČ

DATUM: 8.11.2023PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DÁTUM: &-\Cz5^JBQQP*OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚUOO-Ol



Položkový rozpočet stavby

Kotelna II - Vozovna KomínStavba;

Silnoproudá instalaceObjekt; SO01

VRN ELEKTRORozpočet: SO01

IČO; 44992785 

DIČ: CZ 44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1, 
602 00 Brno-město

IČO: 25512455 

DIČ: CZ25512455

ERDING, a.S.Zhotovitel:

Zaoralova 2058/5

Brno-Líšeň62800
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-2 500,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-2 500,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

21 % 0,00 CZKZáklad pro základní DPH

0,50 CZKZaokrouhlení

-2 500,00 CZKCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ElektromontážeM21 MON -2 500,00 -2 500,00 100,0

Cena celkem -2 500,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: 2023-2049 Kotelna II - Vozovna Komín

Silnoproudá instalaceO: SO01

R: SO01 Pohony k VZT, napájení anody a zapojení sahary

>oř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]
6 210020922 protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm

proti požár, ucpávka průchodu stěnou tl. 15-50cm

5000,00

5000,00

0,25 m2 
0,25 m2

1 250,00
13 04135 1 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Rekapituale víceprací a méněprací

Číslo smlouvy Objednatele: 5623052696 (ORG 2246) 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 23-110-1027-00

Vícepráce

Název cena bez DPHOzn.

SO 01 Silnoproudá instalace - Oprava instalace osvětlení a 

zásuvkových obvodů
33 982,50 Kč1

SO 01 Silnoproudá instalace - Pohony k VZT, napájení anody a 

zapojení sahary
21 360,00 Kč2

Vícepráce celkem 55 342,50 Kč

Méněpráce

Název cena bez DPHOzn.

SO 01 Silnoproudá instalace - VRN_ELEKTRO -2 500,00 Kč1

Méněpráce celkem -2 500,00 Kč

52 842,50 Kč |Celková cena za vícepráce a méněpráce


